
 

令和元年１０月１０日 

 

各 位 殿 

 

 

公益社団法人宮城県トラック協会 

 

 

トラックの日フェアの中止について（ご連絡） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当支部活動におきまして多大なるご協力賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、１０月１３日（日）に石巻青果花き地方卸売市場にて開催される予定で

ありました、みやぎ「トラックの日」フェアですが、台風１９号の接近に伴い、

強風と大雨による影響を受けることが予測され開催が困難な状況であると判断

いたしましたので、中止とさせて頂きますことをご連絡申し上げます。 

 皆様には急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご了

承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．企画名称 みやぎ「トラックの日」フェア 

２．開催会場 石巻青果花き地方卸売市場 

３．中止理由 台風１９号の接近による強風と大雨の影響が予測されるため 

以上 

 


